



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ

Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - Cep: 37500-279  
 Telefone: (35) 99895-6376 / 99895-45347 / e-mail: itajuba.compras@gmail.com  
 ALMOXARIFADO CENTRAL: (35) 99748-4666 / e-mail: pmialmox@gmail.com  
 COBRANÇA: (35) 99864-0147  
 C.N.P.J.: 18.025.940/0001-09 - I.E.: Isento

**ORDEM DE COMPRA NUMERO: 3500**

**Data / Emissão: 12/09/2022**

**PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - MODALIDADE:363 - 2022 / AS-ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS- / 73 - DOTAÇÃO:950 / 101**

**RAZÃO SOCIAL: 7LAN COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

**CADASTRO: 8904**

**ENDEREÇO / CIDADE: ROD ERNANI DO AMARAL PEIXOTO , 27315 / MARICA - RJ**

**CNPJ/CPF: 07.355.957/0001-08**

**FONE: 21 98283-9262**

**CEP: 24912710**

## ANEXAR A NOTA FISCAL: CND INSS - FGTS - CND MUNICIPAL

ITEM	QTDE.	U/E	DESCRIÇÃO	VLR.UNITÁRIO	VLR.TOTAL
1	88,00	UNID	CAMERA IP DOME FIXA	828,00000	72.864,00
2	9,00	UNID	CAMERA IP DOME PTZ	10.740,00000	96.660,00
3	88,00	UNID	CAMERA IP BULLET FIXA	828,00000	72.864,00
4	8,67	UNID	CENTRAL DE ALARME CENTRAL DE ALARMES	1.140,00000	9.880,00
5	8,67	UNID	CORNETA DE AUDIO IP	2.340,00000	20.280,00
6	0,33	unid	ESTAÇÃO DE OPERAÇÃO	8.124,00000	2.708,00
7	9,00	UNID	Gabinete Operacional GABINETE DE SEGURANÇA ELETRONICA	10.440,00000	93.960,00
8	8,67	PC	MODULO CENTRAL DE AUTOMAÇÃO	2.352,00000	20.384,00
9	12,67	PC	MODULO SOLUÇÃO BIOMETRICA POR RECONHECIMENTO FACIAL	10.440,00000	132.240,00
10	13,00	PC	MODULO DISPOSITIVO POE 24 PORTAS	3.192,00000	41.496,00
11	8,67	PC	MODULO DE BORDA PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS	6.420,00000	55.640,00
12	88,00	PC	MODULO DISPOSITIVO DE DETECÇÃO PARA SISTEMA DE ALARME DE QUALQUER TIPO	174,00000	15.312,00
13	88,00	PC	MODULO DE BORDA PARA SISTEMA DE AUTOMAÇÃO DE QUALQUER TIPO	714,00000	62.832,00
14	0,33	PC	MODULO VIDEOWALL	119.400,00000	39.800,01
15	0,33	PC	MODULO MOBILIÁRIO NOC/SOC	10.524,00000	3.508,00
16	0,33	unid	RACK DE SERVIDORES	10.764,00000	3.588,00
17	0,33	UNID	SERVIDOR CENTRAL DE GERENCIA E GRAVAÇÃO	203.880,00000	67.959,99
18	10,00	UNID	SERVIDOR DE BORDA 16(DEZESSEIS) PORTAS	3.540,00000	35.400,00
19	331,33	UNID	SOFTWARE CENTRAL, PLATAFORMA DE VIDEO VIGILANCIA - LICENÇA POR DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	204,00000	67.592,00
20	0,33	unid	SWITCH CORE	16.524,00000	5.508,00

**SECRETARIA / DEPARTAMENTO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

**TOTAL: 920.476,00**

**FINALIDADE:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO, DE PLATAFORMA DE GESTÃO CENTRALIZADA DE CONTROLE DE ACESSO EM ATENDIMENTO DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL, CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. RECURSOS PRÓPRIOS - FONTE 101 CONTRATO 131/2022

**LOCAL DE ENTREGA:** ALMOXARIFADO CENTRAL / Avenida Poços de Caldas N° 44 e 64, Distrito Industrial 37.504-110 - DE SEGUNDA À SEXTA DAS 08:00 ÀS 16:00 H.

**JOÃO PEDRO ROCHA E SILVA**

**EMPENHO: 8694 Global**

**DATA DO EMPENHO: 12/09/2022**

**REQUISIÇÃO:**

**SOLICITAÇÃO: 3232 3236**

**Edna Maria Lopes Dias**  
Secretária Municipal de Planejamento

**João Pedro Rocha e Silva**  
Diretor de Compras

**JUNIOR FRAGA BASTOS**  
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO